
から

変 更 理 由
本設配水管が水路（ボックスカルバート）に近接しており、レジンコ
ンクリート製ボックス（高さ300mm）を設置することができなかったた
め、設置が可能な大きさに変更し、減額となったものです。

変 更 金 額 -258,500円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

変更後の契約金額 31,938,500円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

契 約 金 額 32,197,000円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

工 事 名 点野五丁目地区配水管布設替工事

工 事 場 所 寝屋川市　点野五丁目　地内

工 事 種 別 管

工 事 概 要
（ 変 更 後 ）

ダクタイル鋳鉄管定置工　φ 75㎜　　Ｌ＝ 50.0m
ポリエチレン管定置工　　φ 50㎜　　Ｌ＝152.7m
仕切弁設置工　　　　　　φ150㎜　　　　１箇所
仕切弁設置工　　　　　　φ 75㎜　　　　13箇所
消火栓設置工　　　　　　φ 75㎜　　　　１箇所
給水切替工            　φ 20mm　　　　35箇所

工 事 期 間 令和5年6月23日 令和5年11月17日

契 約 の 相 手 方
及 び 住 所

株式会社小西水道工業所

寝屋川市木屋町８番８号

入札及び契約の過程ならびに契約内容＜契約変更＞

変更契約年月日 令和5年10月30日


